PORTARIA TRT GP Nº 486/2011

João Pessoa, 23 de novembro de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , com fundamento no inciso III do artigo 58 e
artigo 67 da Lei nº 8.666/93,

                        R E S O L V E

                        Art. 1 º Designar  o servidor LUIZ ALBERTO ALVES DOS SANTOS , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, matrícula nº 245.192.726, como Fiscal das doações
firmadas entre o Conselho Nacional de Justiça e o Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região.

                        Art. 2º  Esta  Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2011-11-23T15:08:48-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807